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CH10x38gPV 3,5A 1000V UL

Specyfikacja
ETI Kod

Opis

Poziom

Zwarciowa zdolnos$¢ wytaczania DC

V)

Charakterystyka
Skonstruowany dla

Wymiary

Calka Joule’a wytaczania (A2s)
Pd (W)

Straty mocy (0,7xIn) (W)

Catka Joule’a przedtukowa (A2s)
Grupa produktowa

Podgrupa produktowa

Prad znamionowy (A)

Napiecie znamionowe DC (V)
Wielkos¢

Typ

Skonstruowany dla

Catka Joule’a wytaczania (A2s)
Straty mocy (0,7xIn) (W)

Catka Joule’a przedtukowa (A2s)

Inna dokumentacja

s

Klasyfikacja miedzynarodowa ETIM

Prad znamionowy

Rozmiar

Napiecie znamionowe

Z wybijakiem

002625135

CH10x38gPV 3,5A 1000V UL
Fuse links C (gPV)

10

gPV

Ochrona instalacji PV
10x38

7

1,4

0,57

3

Zacisk uniwersalny
PV

3,5

1000

CH10

CH

Protection of PV installations
7

0,57

3

Strona produktu online (f)

Katalog danych technicznych
3D Model
Deklaracja EU

oS ELLM

3.5A
10x38 mm

Inne


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/component/product/?view=ident&id=002625135
www.etigroup.eu/component/product/?view=ident&id=002625135
www.etigroup.eu/component/product/?view=ident&id=002625135
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/pl-PL/2580_TD.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/en-GB/4134_3DFile.stp
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/en-GB/2581_declaration.pdf
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Charakterystyki czasowo-pradowe
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Rysunek wymiarowy

4.2

09.8
50

39.6
38

42 _ |1
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